13秋及在16年上半年答辩的往届MBA学员：
    下面就答辩时间及有关事项通知如下：
1、答辩时间定于2016年5月15日（星期日）上午8:30准时开始。
2、答辩学员需采用5-8分钟的PPT来完整、准确地报告学位论文的主要内容。
3、答辩学员按时提交各种表格。学位申请书和手册上没贴照片的及时贴上。不参加本届答辩的学员在5月20日前提交延长学习年限表。
4、答辩分组名单见当天东吴商学院（财科馆）门上通知。
5、下面是参加5月15日论文答辩学生名单：
	学号
	学生姓名
	学号
	学生姓名
	学号
	学生姓名

	20114310001
	陈志锋
	20135210068
	李金阳
	20135210144
	熊文景

	20114310005
	陈曦辉
	20135210069
	李  凯
	20135210151
	徐乐其

	20115210051
	郭晓静
	20135210070
	李天保
	20135210153
	徐钰晨

	20124310014
	林五福
	20135210071
	李小静
	20135210154
	许志青

	20125210079
	刘  菁
	20135210073
	李艳侠
	20135210155
	薛  炜

	20125210111
	施  磊
	20135210075
	李再红
	20135210158
	严丝丝

	20125210122
	唐雪芳
	20135210078
	廖启芝
	20135210161
	杨开娜

	20125210168
	姚  茜
	20135210079
	林天泽
	20135210162
	杨  琴

	20125210195
	章耀秋
	20135210087
	陆苏彦
	20135210165
	姚文伟

	20125210212
	朱晓慧
	20135210091
	马  婕
	20135210168
	叶建慧

	20135210002
	安立丰
	20135210092
	孟亦帅
	20135210170
	殷豪思

	20135210003
	鲍德昌
	20135210094
	钮飞虎
	20135210173
	于 磊

	20135210004
	蔡  玲
	20135210097
	潘  潇
	20135210174
	于挺

	20135210005
	曹  坚
	20135210098
	祁  超
	20135210176
	曾文英

	20135210008
	陈春媛
	20135210099
	钱 波
	20135210177
	张阿沛

	20135210009
	陈  丹
	20135210100
	钱金华
	20135210179
	张  帆

	20135210012
	陈慧轶
	20135210101
	钱晓芳
	20135210181
	张建伟

	20135210014
	陈龙军
	20135210104
	沈婷婷
	20135210182
	张  杰

	20135210015
	陈  楠
	20135210107
	孙海天
	20135210184
	张  莉

	20135210017
	陈旭东
	20135210109
	孙胤胤
	20135210190
	张  扬

	20135210020
	程  超
	20135210111
	汤梦稼
	20135210195
	张竹君

	20135210021
	戴宏骏
	20135210112
	汤湘宁
	20135210196
	章栋梁

	20135210028
	范  雄
	20135210114
	唐  娟
	20135210197
	章  健

	20135210030
	冯元良
	20135210118
	汪振华
	20135210199
	赵军海

	20135210035
	龚晓龙
	20135210120
	王高勤
	20135210200
	赵梦恬

	20135210039
	顾善文
	20135210124
	王润辰
	20135210201
	赵昱

	20135210048
	何  睦
	20135210130
	王英子
	20135210204
	周  倖

	20135210052
	华  艳
	20135210132
	翁蔚览
	20135210205
	周旭东

	20135210058
	季  佳
	20135210133
	翁业飞
	20135210206
	周  寻

	20135210061
	贾园园
	20135210134
	吴红霞
	20135210207
	周  鹰

	20135210062
	姜达娟
	20135210138
	吴晓娟
	20135210210
	朱多多

	20135210064
	金爱艳
	20135210141
	夏  迁
	20135210211
	朱俊明

	20135210067
	李纪宏
	20135210142
	夏晓蔚
	20135210215
	邹黎明

	20136910001
	袁焕杰

6、 下面组请班长安排两位学生带笔记本电脑。
	20135210009
	陈  丹
	20135210097
	潘  潇
	20135210170
	殷豪思

	20135210176
	曾文英
	20135210130
	王英子
	20125210122
	唐雪芳

	20135210118
	汪振华
	20135210182
	张  杰
	20135210168
	叶建慧

	20135210158
	严丝丝
	20135210162
	杨  琴
	20135210091
	马  婕

	20135210004
	蔡  玲
	20125210079
	刘  菁
	20135210075
	李再红

	20135210161
	杨开娜
	20135210155
	薛  炜

7、答辩结束后，无论是对论文需做修改或不做修改的学员，在6月20日前和打印社做论文终稿确认。如果未做确认，打印社将按这次答辩论文稿送存,。学员在6月份办离校手续前有一个论文电子版上传，上传的论文电子版须和送打印部留存一致。

                                    MBA教育中心     2016.5.10.